
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

О СОСТАВЕ 
ОБЪЕДИНЕННОГО НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СОВЕТА 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 
П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

Внести следующие изменения в состав Объединенного научно-технического совета 
(далее – ОНТС), утвержденный приказом ректора от 26.10.2023 № 1792/п: 

1. Вывести из состава ОНТС Русина Евгения Евгеньевича. 
2. Ввести в состав ОНТС:  
 Мотова Валерия Сергеевича, к.б.н., заместителя директора НИИ Биологической 

медицины. 
 Ваганова Алексея Владимировича, к.б.н., заместителя проректора по НИР. 
3. Назначить Ваганова Алексея Владимировича заместителем председателя ОНТС. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров 


